МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МАЛИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2022                                                                           		                                    № 16
с. Малиновка Кожевниковского района Томской области

О внесение дополнений в постановление Администрации
Малиновского сельского поселения от 28.12.2021 № 99

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», на основании пункта 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 11 приказа Минфина России от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Приказа Управления финансов Администрации Кожевниковского района № 6-О от 16.02.2022

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести дополнение в постановление Администрации Малиновского сельского поселения от 28.12.2021 № 99 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Малиновское сельское поселение», следующего содержания:
1.1. Закрепить с 01.01.2022 года полномочия администратора доходов бюджета муниципального образования «Малиновское сельское поселение» по коду администратора
доходов 904 по коду бюджетной 117 15030 10 0000 150 - инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений, за Администрацией Малиновского сельского поселения.
1.2. Установить значение подвида доходов 0009 в 14-17 разрядах кода классификации доходов бюджета по следующим видам источников доходов, закрепленных за администратором доходов – Администрация Малиновского сельского поселения:
	904 1 17 15030 10 0009 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Благоустройство площадки отдыха и досуга по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Малиновское сельское поселение, с. Новосергеевка, ул. Ленина, 7а)

1.3. Установить значение подвида доходов 0010 в 14-17 разрядах кода классификации доходов бюджета по следующим видам источников доходов, закрепленных за администратором доходов – Администрация Малиновского сельского поселения:
	904 1 17 15030 10 0010 150
	Инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Благоустройство территории, прилегающей к станции очистки воды по адресу: Российская Федерация, Томская область, Кожевниковский муниципальный район, Малиновское сельское поселение, с. Малиновка, ул. Кирова, 85а)

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Малиновское сельское поселение» порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                                    Н.И. Абрамова

С.А.Бурягина
8(3-8244)53-141,  MalinovkaSP@mail.ru
дело № ________
«      » _______2022
________ В.М.Ситникова